[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ  РАЙОН

	КИВĚ ЭЙПЕÇ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

  16 октябрь 2020 Ç.  № 1

КИВĚ ЭЙПЕÇ ялě

	ГЛАВА

СТАРОАЙБЕСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2020 г.   № 1

село Старые Айбеси

О созыве очередного  второго

 заседания Собрания депутатов

Староайбесинского сельского

 поселения четвертого созыва

На основании ст.29.1 Устава Староайбесинского сельского поселения

постановляю:

Созвать  очередное второе  заседание Собрания депутатов Староайбесинского сельского поселения четвертого созыва  26.10.2020 года в 14.00 часов, в здании администрации  Староайбесинского сельского поселения.

Повестка  дня
1. Об избрании главы Староайбесинского сельского поселения Алатырского района Чувашской Республики

2. О составе постоянных комиссий Собрания депутатов Староайбесинского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва.

3. Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Староайбесинского сельского поселения Алатырского района четвертого созыва.

4. О составе ревизионной комиссии Староайбесинского сельского поселения.

5. О председателе ревизионной комиссии Староайбесинского сельского поселения

6. Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Староайбесинского сельского поселения.

7. О бюджете Староайбесинского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.
 8.  О частичной замене дотации на  выравнивание бюджетной  обеспеченности  Староайбесинского сельского поселения дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц.
Врио главы Староайбесинского
сельского поселения                                                                                      М.А. Кулюкина